
UCHWAŁA NR 525/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie przekazania uprawnień do wprowadzania 
zmian w planie finansowym wydatków bieżących 

Na podstawie § 8 pkt 4, 5, 6 i 7 Uchwały Nr XXXIX/302/2022 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2023 ze zm., Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 487/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 19 grudnia 
2022 roku w sprawie przekazania uprawnień do wprowadzania zmian w planie 
finansowym wydatków bieżących ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: "§1. Upoważnia się Starostę Chodzieskiego do dokonywania 
przeniesień planowanych wydatków bieżących w ramach działu, w tym zmian 
dotyczących uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy z wyjątkiem wydatków na 
usługi budowlano - montażowe w zakresie remontów pomieszczeń i budynków oraz 
zmniejszeń wydatków na zakup energii (§4260)", 

2) w §2 ust 1. otrzymuje brzmienie: "1. Upoważnia się dyrektorów szkół, dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii oraz dyrektora Powiatowego Centrum Usług 
Wspólnych do dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących w ramach 
działu z wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, usługi 
budowlano - montażowe w zakresie remontów pomieszczeń i budynków oraz 
zmniejszeń wydatków na zakup energii  (§4260)", 

3) w §4 ust. 1. otrzymuje brzmienie: "1. Upoważnia się pozostałych dyrektorów 
jednostek organizacyjnych do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
bieżących w ramach rozdziału z wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, świadczeń na rzecz osób fizycznych, wydatków związanych 
z realizacją statutowych zadań z przeznaczeniem na zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz usług 
budowlano - montażowych w zakresie remontów pomieszczeń i budynków oraz 
zmniejszeń wydatków na zakup energii  (§4260)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście, dyrektorom szkół, dyrektorowi 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii oraz dyrektorowi Powiatowego Centrum Usług 
Wspólnych, a także pozostałym dyrektorom jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do 31 grudnia 
2023 roku. 

Starosta Mirosław Juraszek ............................................. 
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk  ........................................... 
 

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ........................................... 
 

 Magdalena Jankowska ...................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB78CB25-90DE-438A-8386-3FDA1607D9AB. Podpisany Strona 1



 

 Adrian Urbański ................................................ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB78CB25-90DE-438A-8386-3FDA1607D9AB. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego 

w sprawie przyznania uprawnień do wprowadzania zmian w planie 
finansowym wydatków bieżących 

 

Zgodnie z § 8 pkt 4, 5 i 7 Uchwały Nr XLI/317/2023 Rady Powiatu Chodzieskiego z 
dnia 30 marca 2023 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 
zmieniono uprawienia Staroście, dyrektorom szkół, dyrektorowi Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii, dyrektorowi Powiatowego Centrum Usług Wspólnych oraz 
pozostałym dyrektorom jednostek organizacyjnych. Zmiana te dotyczą wyłączenia 
możliwości zmiany zarządzeniem tylko zmniejszeń wydatków na zakup energii (§ 
4260).  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. Uchwała 
nie rodzi skutków finansowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB78CB25-90DE-438A-8386-3FDA1607D9AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-03-31T00:00:00+0200


		2023-03-31T00:00:00+0200


		2023-03-31T00:00:00+0200


		2023-03-31T00:00:00+0200


		2023-03-31T00:00:00+0200




